
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 สายไฟฟ้า CVV

จำนวน100 เมตร
    16,264.00          152.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่

ง จำกัด
@       152.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        152.00  บาท

2160003871 /
1 มี.ค. 2564

สายไฟฟ้า NYY

จำนวน80 เมตร

    20,201.60          236.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@       236.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        236.00  บาท

2160003871 /
1 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       34,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,385.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,465.60 บาท

  2 หมึกเติมหมึกพิมพ์สำหรับปริ้นเตอร์Epson
 T6644 yellow สีเหลือง
จำนวน2 ขวด

       520.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564

T6643 Magenta สีชมพู
จำนวน2 ขวด

       520.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564

T6642 Cyan สีฟ้า
จำนวน2 ขวด

       520.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
T6641 Black สีดำ

จำนวน2 ขวด

       520.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564

DRUM BROTHER MFCL5900DW
จำนวน1 อัน

     4,600.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564

หมึกเติม EPSON L310 สีดำ
จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564

หมึกเติม EPSON L310 สีฟ้า
จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564

หมึกเติม EPSON L310 สีชมพู
จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564

หมึกเติม EPSON L310 สีเหลือง

จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
DURM BROTHER
ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER รุ่น MFC-L 5900DW

จำนวน3 กล่อง

    13,710.00        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003872 /
1 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       21,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,526.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,326.00 บาท

  3 จ้างงานติดตั้งฟิล์มกรองแสง และพรม
อัดเรียบห้องฝึกซ้อมสนุกเกอร์ อาคารสโมสร
การท่าเรือแห่งประเทศไทย และติดตั้งฟิล์ม-
กรองแสงห้องทำงานหมวดกลาง แผนกบำรุง-
รักษาอาคาร ห้องรองผู้อำนวยการฝ่ายปฎิบัติ-
การเรือและสินค้า

จำนวน1 งาน

    79,966.72       74,735.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    74,735.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     74,735.00  บาท

2160003873 /
1 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       74,735.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,231.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       79,966.45 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 น้ำยาล้างจาน

จำนวน10 ถุง

       288.90           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003874 /
2 มี.ค. 2564

ถุงขยะสีดำ

จำนวน20 กิโลกรัม

     1,177.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003874 /
2 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า        1,370.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           95.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,465.90 บาท

  5 น้ำยาสลายตะกรัน (BANISH)
จำนวน1 กล่อง

     3,600.00        3,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@      3,600.00  บาท

2160003875 /
3 มี.ค. 2564

เทปพันท่ออุดรอยรั่วแบบฉุกเฉิน
(DYNA STRETCH <(>&<)> SEAL TAPE)
ขนาดม้วนละ 25 MM x 2 M
จำนวน2 ม้วน

     7,200.00        3,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@      3,600.00  บาท

2160003875 /
3 มี.ค. 2564

เทปพันท่ออุดรอยรั่วแบบฉุกเฉิน
(DYNA STRETCH <(>&<)> SEAL TAPE)
ขนาดม้วนละ 50 MM x 4 M
จำนวน1 ม้วน

     8,200.00        8,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@     8,200.00  บาท

บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@      8,200.00  บาท

2160003875 /
3 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาแปรสภาพสนิม (CHELADE)
จำนวน1 แกลลอน

     9,500.00        9,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@     9,500.00  บาท

บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@      9,500.00  บาท

2160003875 /
3 มี.ค. 2564

น้ำยาป้องกันสนิม (SALVAGE 2+)

จำนวน1 ชุด

    18,800.00       18,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@    18,800.00  บาท

บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไท
ย) จำกัด

@     18,800.00  บาท

2160003875 /
3 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       47,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,311.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,611.00 บาท

  6 งานซ่อมมอเตอร์ไฟฟ้าเครื่องสูบนำ้
กำลัง 30 กิโลวัตต์ สำหรับใช้กับเครื่องสูบน้ำ
ขนาดท่อสูบ 12 นิ้ว จำนวน 3 เครื่อง

จำนวน1 งาน

    96,685.20       90,360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ริชเทค 888 จำกัด
@    90,360.00  บาท

บริษัท ริชเทค 888 จำกัด
@     90,360.00  บาท

2160003876 /
3 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       90,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,325.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,685.20 บาท

  7 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมประตูกระจกทางเข้า
ชั้น 1 (อาคาร บี) ประตูกระจกบริเวณ
ทางเชื่อม ชั้น 3 (อาคาร เอ) และปรับปรุง
พื้นห้องน้ำชายชั้น 17 (อาคาร เอ)
จำนวน1 งาน

    83,849.20       83,849.20 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    78,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     78,000.00  บาท

2160003877 /
4 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       78,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,460.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       83,460.00 บาท

  8 จ้างก่อสร้างงานรื้อซ่อมรางฟันเฟืองประตู
เก็บสินค้าอันตราย ห้อง I-5

จำนวน1 งาน

    35,904.00       35,904.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    33,555.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     33,555.00  บาท

2160003878 /
4 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       33,555.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,348.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,903.85 บาท

  9 หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 W.

จำนวน1,500 หลอด

   330,000.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       210.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        210.00  บาท

2160003879 /
5 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า      315,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,050.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      337,050.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 จ้างงานซ่อมเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณร์ะบบ

AUTOMATIC TRANSFER SWITCH (ATS)
ของระบบไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน
อาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน1 งาน

   212,245.20      212,245.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีซีเจ ซัพพลายส์ จำกั
ด

@   184,940.00  บาท

บริษัท ซีซีเจ ซัพพลายส์ จำกั
ด

@    184,940.00  บาท

2160003880 /
5 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า      184,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,945.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      197,885.80 บาท

 11 สีน้ำมันสีเทา ขนาด 3.5 ลิตร
จำนวน4 กระป๋อง

     1,900.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.5 ลิตร
จำนวน3 กระป๋อง

     1,425.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

สีน้ำมันสีเหลือง ขนาด 3.5 ลิตร
จำนวน1 กระป๋อง

       475.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

สีน้ำมันสีดำ ขนาด 3.5 ลิตร
จำนวน1 กระป๋อง

       475.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

ทินเนอร์ผสมสีน้ำมัน
จำนวน4 ปี๊บ

       720.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำมันสน
จำนวน3 ปี๊บ

       450.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

สีสเปร์ยสีขาว
จำนวน6 กระป๋อง

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

สีสเปร์ยสีน้ำเงิน
จำนวน6 กระป๋อง

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

แปรงทาสีขนาด 2 นิ้ว
จำนวน6 อัน

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

แปรงทาสีขนาด 1 นิ้ว

จำนวน6 อัน

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

เทปกระดาษกาวหย่น แกน 3 นิ้ว
ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 25 หลา

จำนวน10 ม้วน

       270.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003881 /
9 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า        7,455.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          521.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,976.85 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู/ชั่วโมง
พร้อมพัดลมระบายอากาศติดกระจก
ขนาดใบพัด 8 นิ้ว

จำนวน1 ชุด

    43,700.00       43,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    40,840.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     40,840.00  บาท

2160003882 /
9 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       40,840.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,858.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,698.80 บาท

 13 จ้างงานซ่อมเก้าอี้โซฟาแบบนั่งยาว
ห้องแผนกธุรการฝ่ายตรวจสอบ

จำนวน1 งาน

    10,655.86        9,958.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     9,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@      9,900.00  บาท

2160003883 /
10 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          693.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,593.00 บาท

 14 คอนกรีตสำเร็จรูป 240 Ksc. ที่อายุ 24 ชม.

จำนวน20 ลบ.เมตร

    85,600.00       85,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@     4,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@      4,000.00  บาท

2160003884 /
11 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       80,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,600.00 บาท

 15 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาหน้าทาง
เข้าหมวดบัตรอนุญาต

จำนวน1 งาน

    36,016.72       36,016.72 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    33,660.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     33,660.00  บาท

2160003885 /
11 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       33,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,356.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,016.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา

ด่านตรวจสอบสินค้า แผนกควบคุม-
การบรรจุตู้สินค้า

จำนวน1 งาน

    45,664.56       45,664.56 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    42,677.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     42,677.00  บาท

2160003886 /
11 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       42,677.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,987.39 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,664.39 บาท

 17 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งราวบันไดสแตนเลส
 แผนกการเงินสโมสร

จำนวน1 งาน

    19,584.00       18,302.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    18,300.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     18,300.00  บาท

2160003887 /
11 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       18,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,281.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,581.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 จ้างก่อสร้างานซ่อมปรับปรุงคาน คสล. และ

รางระบายน้ำฝน แผนกโรงพักสินค้า 3

จำนวน1 งาน

    11,238.55       10,503.32 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    10,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     10,500.00  บาท

2160003888 /
11 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       10,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          735.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,235.00 บาท

 19 สีน้ำพลาสติกทาภายใน (ควันบุหรี)
จำนวน36 แกลลอน

    29,088.00          808.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       655.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        655.00  บาท

2160003889 /
11 มี.ค. 2564

สีโป๊วไม้
จำนวน12 กระป๋อง

     4,920.00          410.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       410.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        410.00  บาท

2160003889 /
11 มี.ค. 2564

ล้อประตูรั้วบานเลื่อน ขนาด 3 นิ้ว
จำนวน36 ล้อ

    10,800.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        300.00  บาท

2160003889 /
11 มี.ค. 2564

ล้อรถเข็น ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน36 ล้อ

    10,080.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       280.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        280.00  บาท

2160003889 /
11 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       49,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,456.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,836.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.

ลานวางตู้สินค้า บริเวณหมวดสินค้า
ปอ ฝ้าย นุ่น
จำนวน1 งาน

 3,131,685.35    3,131,685.35 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 2,905,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  2,905,500.00  บาท

2160003890 /
12 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า    2,905,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      203,385.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    3,108,885.00 บาท

 21 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
กระเบื้องหลังคาแผนกโรงพักสินค้า 5 และ6

จำนวน1 งาน

 6,615,000.00    6,615,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@ 5,733,838.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@  5,733,838.00  บาท

2160003891 /
12 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า    5,733,838.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      401,368.66 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    6,135,206.66 บาท

 22 จ้างเหมาปรับปรุงอุปกรณ์จ่ายไฟฟา้
ประจำสถานีไฟฟ้าย่อย จำนวน 7 สถานี
(ทดแทน) งวดที่ 1
จำนวน1 งวด

33,156,649.29   33,156,649.29 คัดเลือก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
@30,931,147.00  บาท

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
@ 30,931,147.00  บาท

2160003892 /
15 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาปรับปรุงอุปกรณ์จ่ายไฟฟา้
ประจำสถานีไฟฟ้าย่อย จำนวน 7 สถานี
(ทดแทน) งวดที่ 2

หมายเหตุ  ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
จำนวน1 งวด

33,156,649.29   33,156,649.29 คัดเลือก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
@30,931,147.00  บาท

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
@ 30,931,147.00  บาท

2160003892 /
15 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า   61,862,294.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม    4,330,360.58 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   66,192,654.58 บาท

 23 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิด
แยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาด
ไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู/ชั่วโมง
พร้อมพัดลมระบายอากาศติดกระจก
ขนาดใบพัด 8 นิ้ว

จำนวน2 ชุด

   135,000.00       67,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    63,060.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     63,060.00  บาท

2160003893 /
15 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า      126,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,828.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      134,948.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 จ้างก่อสร้างงานซ่อม CRANE RAIL

STOPPER ของ ปตส.31(บริเวณท่า 20G)

จำนวน1 งาน

    20,484.86       19,144.73 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    19,140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     19,140.00  บาท

2160003894 /
16 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       19,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,339.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,479.80 บาท

 25 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องทำงาน
หมวดซ่อมครุภัณฑ์ แผนกบำรุงรักษาอาคาร

จำนวน1 งาน

   153,610.37      143,561.09 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   143,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    143,000.00  บาท

2160003895 /
16 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า      143,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,010.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      153,010.00 บาท

 26 หมึกพิมพ์ EPSON T143190 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003896 /
17 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ EPSON T1413390 สีชมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน1 กล่อง

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003896 /
17 มี.ค. 2564

หมึกพิมพ์ EPSON T143490 สีเหลือง
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน1 กล่อง

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003896 /
17 มี.ค. 2564

หมึกเติม EPSON T664100 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ L-Series Inkjet รุ่น L565
จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003896 /
17 มี.ค. 2564

หมึกเติม EPSON T664200 สีฟ้า
ใช้กับเครื่องพิมพ์ L-Series Inkjet รุ่น L565
จำนวน2 กล่อง

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003896 /
17 มี.ค. 2564

หมึกเติม EPSON T664300 สีชมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ L-Series Inkjet รุ่น L565
จำนวน2 กล่อง

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003896 /
17 มี.ค. 2564

หมึกเติม EPSON T664400 สีเหลือง
ใช้กับเครื่องพิมพ์ L-Series Inkjet รุ่น L565
จำนวน2 กล่อง

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003896 /
17 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า        3,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          240.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,680.80 บาท

 27 Drum รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับงานสารบรรณ
จำนวน2 เครื่อง

     9,200.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003897 /
17 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          639.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,779.80 บาท

 28 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 1 เครื่อง (สำนักแพทย์และอนามัย)

จำนวน1 งาน

     5,457.00        5,457.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     5,100.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@      5,100.00  บาท

2160003898 /
17 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า        5,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          357.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,457.00 บาท

 29 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางระบายน้ำฝน
หลังคาของแผนกโรงพักสินค้า 16 และ
ซ่อมปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ฝ้าเพดาน
ของฝ่ายบริการศุลกากรที่ 3 (รพส.16)

จำนวน1 งาน

    52,343.90       52,343.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    48,919.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     48,919.00  บาท

2160003899 /
17 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       48,919.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,424.33 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,343.33 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงระบบกันซึม

ดาดฟ้าโพเดียม อาคาร เอ ที่ทำการการท่าเรือ-
แห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

 1,701,848.60    1,701,848.60 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@ 1,484,672.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@  1,484,672.00  บาท

2160003901 /
17 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า    1,484,672.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      103,927.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,588,599.04 บาท

 31 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน
สำนักงานและห้องเก็บสินค้าของ
แผนกคลังสินค้าอันตราย

จำนวน1 งาน

    45,544.98       42,565.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    42,565.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     42,565.00  บาท

2160003902 /
18 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       42,565.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,979.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,544.55 บาท

 32 ไส้กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ
และเครื่องทำความเย็น

จำนวน1 ชุด

     6,420.00        6,420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

2160003903 /
19 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 33 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปชนิดถุง (ถุงสีฟ้า)

จำนวน300 ถุง

    39,000.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003904 /
19 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 34 สารทำความเย็น R22 (1ถัง = 56 กก.)
จำนวน1 ถัง

     7,811.00        7,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     7,803.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      7,803.00  บาท

2160003905 /
19 มี.ค. 2564

สวิทรูมเทอร์โมสตัท
จำนวน12 ตัว

    10,914.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       818.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        818.00  บาท

2160003905 /
19 มี.ค. 2564

หลอด LED 3W 220V

จำนวน24 หลอด

     3,466.80          135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003905 /
19 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       20,739.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,451.73 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,190.73 บาท

 35 ซื้อพร้อมติดตั้งระบบผลิตไฟฟ้า
ด้วยเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดพิกัดติดตั้ง
ไม่น้อยกว่า 240 kWp จำนวน 1 ระบบ
บนพื้นที่ดาดฟ้าอาคารจอดรถ (Building C)

จำนวน1 งวด

 1,938,283.60    1,938,283.60 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท บริลเลี่ยนท์ พาวเวอร์
จำกัด

@ 1,310,235.51  บาท

บริษัท บริลเลี่ยนท์ พาวเวอร์
จำกัด

@  1,310,235.51  บาท

2160003906 /
23 มี.ค. 2564

ซื้อพร้อมติดตั้งระบบผลิตไฟฟ้า
ด้วยเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดพิกัดติดตั้ง
ไม่น้อยกว่า 240 kWp จำนวน 1 ระบบ
บนพื้นที่ดาดฟ้าอาคารจอดรถ (Building C)

จำนวน1 งวด

 4,845,709.00    4,845,709.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท บริลเลี่ยนท์ พาวเวอร์
จำกัด

@ 3,275,588.79  บาท

บริษัท บริลเลี่ยนท์ พาวเวอร์
จำกัด

@  3,275,588.79  บาท

2160003906 /
23 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซื้อพร้อมติดตั้งระบบผลิตไฟฟ้า
ด้วยเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดพิกัดติดตั้ง
ไม่น้อยกว่า 240 kWp จำนวน 1 ระบบ
บนพื้นที่ดาดฟ้าอาคารจอดรถ (Building C)

หมายเหตุ  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ :- การจัดซื้อหรือการจัดจ้างครั้งนี้
จะมีการลงนามในข้อตกลง หรือสัญญาได้
ต่อเมื่อ พระราชบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
มีผลใช้บังคับและได้รับจัดสรรงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
จากสำนักงบประมาณแล้ว และในกรณีที่
ไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 จาก
สำนักงบประมาณเพื่อการจัดหาในครั้งนี้
การท่าเรือฯ สามารถ ยกเลิกการจัดหาได้
โดยผู้จัดหาไม่สามารถเรียกร้องคา่ใช้จ่ายใดๆ
ที่เกิดขึ้นทั้งสิ้น
จำนวน1 งวด

 2,907,425.40    2,907,425.40 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท บริลเลี่ยนท์ พาวเวอร์
จำกัด

@ 1,965,353.27  บาท

บริษัท บริลเลี่ยนท์ พาวเวอร์
จำกัด

@  1,965,353.27  บาท

2160003906 /
23 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า    6,551,177.57 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      458,582.44 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    7,009,760.01 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 36 จ้างจัดทำเวทีพร้อมเครื่องเสียง

งานโครงการ 70 ปี ชาวท่า Singing Contest
รอบ 1 และรอบ 2

จำนวน1 งาน

   136,160.71      136,160.71 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   127,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    127,200.00  บาท

2160003907 /
25 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า      127,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,904.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      136,104.00 บาท

 37 จ้างก่อสร้างงานกั้นผนังทางเชื่อมอาคาร
และซ่อมแซมฝ้าเพดาน
แผนกควบคุมการปฏิบัติงานท่า

จำนวน1 งาน

    23,324.54       21,798.64 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    21,790.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     21,790.00  บาท

2160003908 /
26 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       21,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,525.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,315.30 บาท

 38 เทปพันสายไฟ
จำนวน800 ม้วน

     8,000.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         10.00  บาท

2160003909 /
26 มี.ค. 2564

ลวดอลูมิเนียมกลม ขนาด 4.0 ตร.มม.
จำนวน24 กิโลกรัม

     3,336.00          139.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       139.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        139.00  บาท

2160003909 /
26 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
พุก PVC เบอร์ 7
จำนวน20 กล่อง

       340.00           17.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        17.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         17.00  บาท

2160003909 /
26 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า       11,676.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          817.32 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,493.32 บาท

 39 Drum Brother DR-3455
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-L-5900 DW

จำนวน1 อัน

     5,500.00        5,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003910 /
26 มี.ค. 2564

รวมมูลค่า        4,570.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          319.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,889.90 บาท

 40 กระเบื้องลอนคู่ขาว (ตราช้าง)
จำนวน150 แผ่น

     9,300.00           62.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        62.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         62.00  บาท

2160003911 /
26 มี.ค. 2564

ครอบกระเบื้องลอนคู่ 15 องศา (สีขาว)
จำนวน150 แผ่น

     7,350.00           49.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        49.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         49.00  บาท

2160003911 /
26 มี.ค. 2564

กระเบื้องลอนคู่
จำนวน150 แผ่น

    12,750.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         85.00  บาท

2160003911 /
26 มี.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 24
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       29,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,058.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,458.00 บาท


